
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

35 

69 

38 

37 

5 

24 

23 

22 

11 

Class 

CX-B 

CX-B 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Name 

細野 楓 

森山 響人 

松嵜 稜介 

和田 莞慈 

谷口 充樹 

石松 聡太 

村坂 彩羽 

平木 李奈 

杉本 桜 

Team 

Ｎｅｏザクスピード＋槐 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　　ＲＡＣＩＮＧ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

藤海産・ＷＦマルタニ・永田興業 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

グリーンシャドウ 

Model 

MC-E5 

EE5 

CRF50F 

DR-Z50 

CRF50 

DRZ50 

DRZ50 

DR-Z50 

DR-Z50 

Laps 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Total Time 

9:04.156 

9:41.453 

9:59.945 

9:22.556 

9:39.407 

9:41.252 

10:03.305 

10:11.500 

9:13.194 

Diff 

37.297 

55.789 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

GAP 

37.297 

18.492 

1 Lap 

16.851 

1.845 

22.053 

8.195 

1 Lap 

BestLap 

1:00.467 

1:03.406 

1:03.952 

1:08.090 

1:07.994 

1:09.257 

1:09.776 

1:11.458 

1:15.106 

In Lap 

7 

7 

7 

6 

8 

7 

6 

8 

7 

周回数の多い順

2位との差 

37.297 

平均時速 

101.221 

ベストラップ 

1:00.467 

ベスト平均時速 

101.212 

ベストラップ保持者： 

35 - 細野 楓 

作成日： 2024/10/06 13:38:33 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第6戦 熊本大会 
チャイルドクロス 

CX_ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:27:31 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/10/06 13:30 
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