発表

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第6戦 熊本大会

周回数の多い順

チャイルドクロス

CX_ヒート2

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

2024/10/06 13:30

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:27:31

Pos.	No.	Class	PIC	Name	Team	Model	Laps	Total Time	Diff	GAP	BestLap	In Lap
1	35	CX-B	1	細野 楓		MC-E5	9	9:04.156			1:00.467	7
2	69	CX-B	2	森山 響人		EE5	9	9:41.453	37.297	37.297	1:03.406	7
3	38	CX-A	1	松嵜 稜介	Neoザクスピード+槐	CRF50F	9	9:59.945	55.789	18.492	1:03.952	7
4	37	CX-A	2	和田 莞慈	TSK&TG	DR-Z50	8	9:22.556	1 Lap	1 Lap	1:08.090	6
5	5	CX-A	3	谷口 充樹	MARUSAN RACING	CRF50	8	9:39.407	1 Lap	16.851	1:07.994	8
6	24	CX-A	4	石松 聡太	藤海産PJ・WFマルタニ	DRZ50	8	9:41.252	1 Lap	1.845	1:09.257	7
7	23	CX-A	5	村坂 彩羽	藤海産・WFマルタニ・永田興業	DRZ50	8	10:03.305	1 Lap	22.053	1:09.776	6
8	22	CX-A	6	平木 李奈	TSK&TG	DR-Z50	8	10:11.500	1 Lap	8.195	1:11.458	8
9	11	CX-A	7	杉本 桜	グリーンシャドウ	DR-Z50	7	9:13.194	2 Laps	1 Lap	1:15.106	7
i												J

発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
37.297	101.221	1:00.467	101.212	35 - 細野 楓

Orbits

[審査委員長] [競技監督] [計時長]